
 Lead CORE™
Tutkittua. Inhimillistä. Vaikuttavaa.

Tunnistatko nämä johtoryhmässänne?

Yhteinen suunta on epäselvä tai ei näy arjen päätöksissä

Kiire ja jatkuva muutos vievät tilan strategiselta johtamiselta

Tärkeät keskustelut jäävät operatiivisen arjen jalkoihin

Päätöksenteko on hidasta tai ristiriitaista

Johtoryhmä kaipaa lisää luottamusta ja selkeyttä

Mitä Lead CORE™ tarjoaa?                                                                                  
Lead CORE™ on kuuden kuukauden mittainen johtoryhmävalmennus, joka vahvistaa johtamisen ydintä – ei 

pintaa. Valmennus auttaa johtoryhmää siirtymään reaktiivisesta arjesta kohti selkeämpää, strategisempaa ja 

tuloksellisempaa johtamista. Kokonaisuus sisältää alkukartoituksen ja kuuden kuukauden valmennusprosessin, 

jossa työskentely keskittyy juuri teidän johtaryhmänne ajankohtaisten haasteiden äärelle.

Hyödyt                                                                                                          
Valmennuksen jälkeen johtoryhmä:

selkeyttää strategiset prioriteetit ⟶ toiminta on yhtenäisempää ja selkeää
organisoi työtä ja vastuita uudelleen hallitusti
tekee päätöksiä johdonmukaisesti, selkeästi ja nopeammin
vahvistaa organisaation muutoskykyä, kestävää suoritusta ja tuloksellisuutta

Tutkittua. Inhimillistä. Vaikuttavaa.                                                                                                                           

Lead CORE™ yhdistää tutkitun tiedon ja yritysjohdon arjen. Valmennus nojaa psykologisen pääoman, 

valmentavan ja arvopohjaisen johtamisen tutkimukseen – ja muuttaa sen konkreettisiksi teoiksi, jotka 

vahvistavat luottamusta, selkeyttä ja kestävää suorituskykyä.

Kysy maksuttomasta alkukartoituksesta tai varaa keskusteluaika.                                                          

Toimimme koko Suomen alueella 
lähi- ja/tai etätoteutuksella.

Riikka: 040 529 1208 

Mervi: 040 595 0654

riikka.jaatinen74@gmail.com 
mervijohansson8@gmail.com


